Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais à razão de 12,85/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 12 anos 10 meses e 09 dias, compostos das seguintes parcelas mensais: 
Vencimento: R$ 348,85 (trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos); 
Quinquênios (02): R$ 69,77 (sessenta e nove reais e setenta e sete centavos) e 
Adicional de Incentivo à Profissionalização 9%: R$ 31,40 (trinta e um reais e 
quarenta centavos), nos termos do Processo n°. 6.146.801-3/2015.

[...]

aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível IV, Referência “H”, por ter 
implementado todos  os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$  
1.106,06 (hum mil, cento e seis reais e seis centavos); Adicional de Titulação e 
Aperfeiçoamento: R$ 276,51 (duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e um 
centavos) e Quinquênios (05): R$ 553,03 (quinhentos e cinquenta e três reais e três 
centavos), nos termos dos Processos n.º s  2.811.267-0/2006 e 6.111.880-2/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias   

do  mês  de  julho  de  2015.

[...]

aposentado no cargo de Assistente Administrativo, Nível III, Referência “J” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.059,37 (hum mil, cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos) e Quinquênios (08): 
R$ 847,50 (oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), nos termos dos 
Processos n.ºs 300.531-4/1989 e  6.132.234-5/2015. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias   

do  mês  de  julho  de  2015.

[...]

95621-01, aposentado no cargo de Artífice de Serviços e Obras Publicas, Grau 06, 
Referência “I” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
995,93 (novecentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos); Adicional de 
Produtividade: R$ 348,57 (trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos) 
e Quinquênios (06): R$ 597,56 (quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis 
centavos), nos termos dos Processos n.º s  5.177.549-0 e 5.988.667-3/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias   

do  mês  de  julho  de  2015.

[...]

n.º 181358-04, aposentada no cargo de Técnico em Saúde, Grau II, Referência “B”, por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais, no valor total de R$ 1.494,97 (hum mil, quatrocentos e noventa e 
quatro reais e noventa e sete centavos) mensais, nos termos dos Processos n.ºs 
2.007.177-0/2002 e 5.815.332-0/2014.                         

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias